
 

  

  

 

 

 2 dicembre 2021 

………… O M I S S I S ………….. 
 
3.1. Convenzione tra l’Università degli Studi di Roma La Sapienza e la 
Fondazione Roma Sapienza 
 
  ………… O M I S S I S ………….. 
 
DELIBERAZIONE N. 407/21 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

• Letta la relazione istruttoria; 

• Vista la Convenzione tra l’Università degli Studi di Roma La Sapienza e 
la Fondazione per la promozione dello studio e della ricerca La Sapienza, 
sottoscritta in data 6 maggio 2016; 

• Viste le proprie delibere n. 132 del 28 aprile 2020 e n. 78 dell’11 marzo 
2021; 

• Visto il testo della nuova Convenzione tra l’Università degli Studi di 
Roma La Sapienza e la Fondazione per la promozione dello studio e della 
ricerca La Sapienza; 

• Valutata positivamente la proposta emersa nel corso del dibattito di 
eliminare all’art. 3 - “Iniziative culturali” del testo della nuova 
Convenzione la parola “anche”;  

• Presenti n. 12, votanti n. 10: con voto unanime espresso nelle forme di 
legge dalla Rettrice e dai consiglieri: Angeloni, Azzaro, Sfodera, Atelli, 
Tamburi, Altezza, Taormina, Brescia e Lombardo 

 
DELIBERA 

 
- di approvare il nuovo testo della convenzione tra l’Università degli Studi 

di Roma La Sapienza e la Fondazione per la promozione dello studio e 
della ricerca La Sapienza per la regolamentazione dell’uso degli spazi e 
dei servizi necessari allo svolgimento delle attività della Fondazione 
stessa, allegato parte integrante alla presente delibera, con la modifica 
di cui all’art. 3 indicata in premessa; 

 
- di autorizzare la Magnifica Rettrice alla sottoscrizione dell’atto. 
 
Letto e approvato seduta stante per la sola parte dispositiva. 
 
LA SEGRETARIA      LA PRESIDENTE 
f.to Simonetta Ranalli     f.to Antonella Polimeni 
 

………… O M I S S I S ………….. 
 
 


